REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Ne. dF prot. Shkodér, mé /0 1 9€ 12020
VENDIM

Nr. QL datsfo/ 0F/2020

KIZ n¢ mbledhjenn ¢ datés 10.07.2020, vendosi t’i kérkojé Senatit Akademik,
rishikimin e vendimit nr.203, bazuar né nenin né€ nenin 6 pika 1 germa b, té
rreguilores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin
Akademik n¢ USH™ .

Kjo kérkesé vjen pir shkak té referimit né vendimin e Bordit pér pagesén ¢ KIZ dhe
komisioneve t& tjera zgjedhore né USH, né zgjedhjet e vitit 2016, e cila ka qéné njé
vleré mé e larté se vendimi propozues i Senatit aktual pér zgjedhjet e 30 korrikut
2020

Kétu shtojmé edhe faktin se kéto zgjedhje zhvillohen né kushte t& véshtira pér shkak
té situatés q€ ka krijuar Covid-19.
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